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Prislistan över stadsplaneringsavdelningens tjänster har granskats senast i 
april 2024. På grund av ändringar i lagstiftningen i början av 2025 har det 
skett ändringar i tillståndstjänsternas terminologi och bland annat lagens 
beteckningar och förkortningar. Dessutom har priset för omfattande 
tillståndsbeslut höjts till en nivå som motsvarar kostnaderna (kapitel 4). Det 
har också uppstått några ändringar i prissättningen av Lantmäteriverkets 
tjänster som genomfaktureras så deras pris har ändrats så att de 
motsvarar de kostnader som orsakas staden (kapitel 5.1 och 6.1 och 8.4). 
Utöver de förenämnda så kallade ”obligatoriska” ändringarna har man gjort 
också några andra små preciseringar. I lantmäteritaxan har antecknats en 
rabatt på 20 % i fallen där flera tomter avstyckas (kapitel 6.1). Utöver de 
förenämnda har man tagit med en punkt som gäller köpvittnets arvode 
(kapitel 6.1). Beteckningar för tjänsterna för användning av geografisk 
informations taxa har preciserats och priserna uppdaterats så att de 
motsvarar prisnivån i andra kommuner (kapitel 5.2). I 
detaljplanläggningens taxa har övre gränsen för taxan för krävande eller till 
sina konsekvenser betydande ändring höjts (kapitel 1.2). 
Prissättningsprincipen som gäller projektgeneralplanläggning (vindkrafts- 
och solkraftsprojekt) har antecknats i taxan (kapitel 3.4). I taxan har 
beaktats också den höjning av mervärdeskatten till 25,5 % som trädde i 
kraft i september 2024.  
 
Syftet är att den nya prislistan träder i kraft genast efter att man har 
beslutat om det. Ifall den arbetsprestation som är grunden för avgiften i 
prislistan har påbörjats eller grunden för avgiften har uppstått när den 
nuvarande prislistan har varit i kraft, tas avgiften ut i enlighet med den 
ifrågavarande taxan. 
 
Priserna inkluderar mervärdesskatt förutom produkter som ska överlåtas 
för myndighetsverksamhet och är skattefria. Ifall produkten eller priset inte 
finns i prislistan bestäms priset på basis av arbetstidsdebitering. Till 
räddningsmyndigheter kan material överlåtas utan avgift. Det tas inte heller 
ut en avgift från allmännyttiga föreningar som har verksamhet i Lovisa ifall 
produkten inte används i kommersiellt syfte. Också för studerandes 
övningsarbeten och lärdomsprov överlåts material utan avgift. Ifall det 
material som förs till avgiftsfria grupper orsakar arbetstidskostnader som är 
större än ringa kan en avgift enligt prislistan tas ut. 
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Föredragning tf direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Pekka Stenius
  

Förslag Näringslivs- och infrastrukturnämnden godkänner 
stadsplaneringsavdelningens prislista enligt bilagan. 
 

Beslut Näringslivs- och infrastrukturnämnden godkände 
stadsplaneringsavdelningens prislista enligt bilagan. 
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